ПРОЕКТ

Совет муниципального района Давлекановский район
 Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об отменерешенияСовета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 31 октября 2013 года  №3/24-146
 «Об утверждении Положения о порядке изъятия земельных участков для муниципальных нужд в границах муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
	1. Отменить решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 31 октября 2013 года  №3/24-146 «Об утверждении Положения о порядке изъятия земельных участков для муниципальных нужд в границах муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам, использования земель, экологии и чрезвычайным ситуациям (председатель Остапенко В. В.).
	3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Председатель  Совета                                                                        Г. М. Якушин

[bookmark: _GoBack]